[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27.08.2020                                                                                                         №334

	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Тюменской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области

В соответствии со ст.10 Закона Тюменской области от 10.12.1998 №64 «О порядке передачи объектов государственной собственности Тюменской области в муниципальную собственность и порядке принятия объектов муниципальной собственности в государственную собственность Тюменской области», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ  город Ишим, утвержденным решением Ишимской городской Думы от 28.06.2006 № 100, на основании приказа Департамента имущественных отношений Тюменской области от 11.08.2020 № 0607/09 «Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Тюменской области в муниципальную собственность» Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Тюменской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных отношений Тюменской области.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.
	Председатель
	А.В. Ипатенко

	Приложение

к решению

Ишимской городской Думы

от 27.08.2020 №334

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Тюменской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области
	Полное наименование организации-балансодержателя имущества
	Адрес места нахождения организации-балансодержателя имущества, ИНН организации
	Наименование предлагаемого к передаче имущества
	Адрес места нахождения предлагаемого к передаче имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (кадастровый номер объекта недвижимости)

	1. Квартира, назначение: жилое, общая площадь 53,6 кв. м, этаж № 1
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Ленина, д. 11, кв. 2
	72:25:0104016:1138

	2. Квартира, назначение: жилое, общая площадь 36 кв. м, этаж № 3
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Курганская, д. 83а, корпус 1, кв. 9
	72:25:0106014:1075

	3. Квартира, назначение: жилое, общая площадь 35,7 кв. м, этаж № 2
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Курганская, д. 83а, корпус 1, кв. 5
	72:25:0106014:1129

	4. Квартира, назначение: жилое, общая площадь 35,6 кв. м, этаж № 1
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Курганская, д. 83а, корпус 1, кв. 52
	72:25:0106014:1122

	5. Квартира, назначение: жилое, общая площадь 35,5 кв. м, этаж № 4
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Курганская, д. 83а, корпус 1, кв. 63
	72:25:0106014:1134